МОУ « СОШ п.ПЕТРОВСКИЙ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

Приказ 128

О назначении ответственного

за осуществление мер по снижению

документационной нагрузки педагогов                                                          15.12.2023

     Во исполнение 273- ФЗ «Об образовании» от 29.12.2012 г. в части ст.47

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственными за осуществление мер по снижению

документационной нагрузки на педагогов заместителей директора

- Шилкову С.А.

- Полижину О.В.

- Лобачеву О.И.- в филиале с.Толстовка

2. Ответственным работникам разработать в соответствии с законодательством  и

разместить на сайте пакет документов по реальному снижению нагрузки на

педагогов.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой